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KERKESE

OFERTIMI PER FOTO-MATURA 2018/19

e Pérmbajtja ofertuese: 1 pano kolektive pérmasash standarde reklame dhe arkivi té shkollés (e kornizuar);
1 fotografi kujtimi kolektiv (Drejtorisé s¢ shkollés t’i ofrohet edhe digjitale); 4 foto périndeks dhe
dokumentacione tjera; 1 karté identiteti - me emblemén e shkollés né sfond (né formé kartévizite),
xhirimi i mbrémjes s¢ maturés dhe nga njé CD pér person.

e Numuri i pérgjithshém i1 nxénésve: 233.

o Subjektet ofertuese duhet t€ kené dokumentacionin e ploté e t€ vlefshém ligjor, si: ligencén pérkatése,
déshminé pér kryerjen e obligimeve tatimore et;.;

e Ofertat dorézohen né Drejtoriné e SHMP”Feriz Guri dhe Véllezérit Caka”;

e Koha e ofertimit (duke ofruar edhe mostrat krahasuese): 12.4.2019-19.4.2019, ora 13%, kur edhe hapen
ofertat n¢ prani té ofertuesve dhe t& komisionit, né zyrén e drejtorit t& shkollés..

Shénim:

1. Dokumentacioni i subjekteve né kontest, nuk do té shqyrtohet;

2. Vendimi merret né bazé té kushteve té kérkuara;

3. Mjetet (para té nxénésve), sipas kontratés, do té paguhen pérmes xhirollogarisé;

4. Kérkesa u publikua né tabelat e shpalljeve né Gjimnaz dhe né Komuné, si dhe né uebfagen e Komunés

sé Kacanikut.

MEé:12.04.2019 Drejtori i SHMP”FCI‘E% Cai’l\lri dhe Véllezérit Caka™
Kaganik Zekirja Baftiu _ | ;é%‘em.?;




